
UCHWAŁA NR 15/56/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie stanowiącego poręczenie kredytu w rachunku 

bieżącym 

 

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXV/203/2021 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

23 czerwca 2021 r.  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej 

Dębie poręczenia kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 1.000.000 zł, zaciąganego 

w Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w Warszawie. 

2. Poręczenie, o którym mowa w pkt 1 zostaje udzielone na okres od podpisania umowy 

kredytu do 31 grudnia 2021 roku.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

         Marek Ożga 

 


